
 

平成 31 年度 幼保連携型認定こども園 （カナダこども園） をご検討中の皆様へ 

 

 

 

 

 

     幼保連携型認定こども園 

カナダこども園  へ向けての説明会開催のお知らせ 

 

 

 平成 31 年 4 月 1 日より、岡山市東区金田 1127-1 にあるカナダ保育園は、幼保連携型 認定

こども園に移行し、名前も新しく「カナダ子ども園」になります。   

つきましては、平成 31 年度「カナダこども園」の利用を検討されている方を対象としまして、

説明会を下記のとおり開催いたします。 

何かとご多用とは存じますが、皆様お繰り合わせの上、ぜひお気軽にご参加賜りますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

日  時：平成 30 年 10 月 25 日（木）14：00～15：00  説明 

     平成 30 年 10 月 26 日（金）14：00～15：00  説明 

     （２日間説明会が有りますがどちらか希望日をお知らせください。） 

     （どちらか一日のご参加となります。） 

     15：00～   園内見学 

場  所：〒704-8196  

岡山市東区金田 1127-1  

カナダ保育園にて  

        

内  容：「カナダ子ども園」の概要  

保育目標、保育内容、保育の特色など 

     ※雨天の場合も決行いたします。 

当日の受付は、13 時 30 分より行います。 

 

参加申し込み・お問い合わせ先】 

 社会福祉法人 ちとせ交友会 カナダ保育園   

 TEL：086-248-2777  FAX：086-248-2799 

 e-mail : canada@chitosek.or.jp  

 お申し込みが FAX、e-mail の場合、お子様のお名前・生年月日、入園の希望日、 

参加日の参加人数（大人何名、小人何名）当日連絡のつく連絡先を明記してください。 

 

＊お車で来られる方は、保育園北側に駐車場があります。 

＊見学会参加の場合は、資料等準備の都合がありますので、早めに必ず事前申し込みをした上で

ご参加ください。  


